
Wydawany od 1999 roku „Kwartalnik Prawa Podatkowego” to oryginalny produkt i 

Autorski pomysł twórców powstałego w 1997 r. Centrum Dokumentacji i Studiów 

Podatkowych w Łodzi. Przez blisko ćwierćwiecze ukształtowany został fachowy profil i 

wysoki poziom merytoryczny czasopisma. Jest to rezultat wspólnych dokonań wsz ystkich, 

byłych i obecnych, członków Zespołu Redakcyjnego, a przede wszystkim Autorów i 

Recenzentów opracowań publikowanych w Kwartalniku Prawa Podatkowego. Zagadnienia 

materialnego i procesowego prawa podatkowego (krajowego, unijnego i międzynarodowego) są 

prezentowane w możliwie najszerszym i wieloaspektowym zakresie. Na stronach tego 

cenionego czasopisma naukowego przedstawiane są poglądy przedstawicieli nauki, jak i 

praktyki prawa podatkowego. Czasopismo pełni ważną funkcję integracji wszystkich środowisk 

zainteresowanych problematyką podatków i innych danin publicznych z perspektywy prawnej, 

ekonomicznej oraz społecznej.

W „Kwartalniku Prawa Podatkowego”, obok opracowań dotyczących bieżących 

zagadnień prawa i postępowania podatkowego, kilkakrotnie publikowane były okresowe 
raporty o stanie polskiego prawa podatkowego. Są to wszechstronne i dogłębne diagnozy 

wskazujące na najistotniejsze problemy związane z tworzeniem i stosowaniem prawa 
podatkowego. Raporty mogą stanowić cenne źródło wiedzy niezbędnej dla projektodawców, 

ustawodawcy oraz wszystkich osób zaangażowanych w proces stosowania przepisów prawa 

podatkowego.

Należy także podkreślić realizowaną przez „Kwartalnik Prawa Podatkowego” od wielu 

lat misję popularyzatorsko-edukacyjną. W czasopiśmie są upowszechniane efekty stałych i 
periodycznych konferencji organizowanych przez Centrum Dokumentacji i Studiów 

Podatkowych, a także konkursów organizowanych dla studentów i badaczy zainteresowanych 

problematyką prawa podatkowego, w tym na najlepszą glosę do orzeczenia w sprawach 

podatkowych lub rozprawę doktorską z zakresu danin publicznych.

Wspólnym, wieloletnim wysiłkiem zbudowano prestiż „Kwartalnika Prawa 

Podatkowego”, jako czasopisma naukowego adresowanego do wszystkich środowisk 

zainteresowanych dobrym, wewnętrznie spójnym, klarownym i realizującym właściwe funkcje 

prawem podatkowym. Obecność czasopisma na rynku wydawniczym od ponad dwudziestu lat 

dobitnie świadczy o jego ugruntowanej pozycji i rozpoznawalnej marce.
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